

Referat FAU-møte 23. mars 2022 (Lysejordet skole/Google Meet)

Referent: Kristine Seeberg, 1C

Til stede:

Sak #	Beskrivelse	Videre oppfølging
1	<p>Nytt fra skolen v/Cathrine Grimsrud</p> <ul style="list-style-type: none">- Ukraina og flyktningspørsmål Skoler som har mottaksklasser (bl.a. Smestad skole) fyller opp disse. Lysejordet skole har ikke blitt spurt om å ta imot flyktninger, men det kan skje hvis det kommer mange. I så fall vil det komme midler og språkkompetanse til skolen.- 17. mai Togledermøte blir avholdt 7. april. Jon Heiberg er togleder. Vi får vite hvilket nr. Lysejordet blir i barnetoget. Det blir sendt ut informasjon i etterkant av møtet, herunder om busstider til sentrum. Skolen oppfordrer lærerne til å gå i toget. I tillegg trenger skolen foreldre (2-3 stk. per klasse) som vil være med. Kontaktlærer spør foreldrene i klassen. Foreldrene får et ledsagerbevis. Et hovedspørsmål er når arrangementet skal starte på skolen etter barnetoget. Flaggheising skjer kl. 8. Etter toget blir det et vanlig arrangement i regi av FAU. Undervisningsinspektør Jon Heiberg sender ut informasjon om klokkeslett så snart dette er klart.- Skolemiljøutvalg (SMU) Skolen skal etablere et skolemiljøutvalg bestående av rektor, sosiallærer, to elevrepresentanter og foreldrerepresentanter. Skolen håper at elevstemmen sammen med de voksne vil gi fruktbare møter. Det vil bli ca. tre møter i året og det er ønske om oppstart i løpet av våren. Skolen ønsker en representant fra FAU.- Sceneteppe FAU skal sende søknad om penger til nytt sceneteppe til Sparebankstiftelsen. Trenger mål på sceneteppet.- Organisering av skoledagen Elevene har 90 minutters-økter og flere foreldre har spurt om det er for lenge. Skolen har organisert øktene slik i lang tid, og øktene følger	<p>Skolen</p> <p>FAU melder fra til Bente om FAU-representant.</p> <p>FAU v/Einar gir skolen tilbakemelding om prosessen. Skolen gir FAU informasjon om mål på sceneteppet.</p>

	<p>fag- og time-fordelingen (alt er regnet i 60 minutters økter). Ingen barn jobber 90 minutter i strekk. Lærerne bryter opp økten med lek og pauser og klassene har flere fag i løpet av de 90 minuttene. Skolen har fokus på variasjon og tilrettelegging. Øktene gir mulighet til å gå i dybden og det er tillit til at lærerne forvalter tiden godt. Skolen snakker mye om hvordan øktene kan brytes opp. For mange elever er overganger vanskelige, og det er en av grunnene til at skolen har lengre økter. Klassene har også ulike behov for oppdeling og pauser. Styrte pauser ville gitt mange overganger og en lengre skoledag. Lengden på øktene henger også sammen med fagfornyelsen. Skolen evaluerer lengden på øktene jevnlig, bl.a. hver høst. Mange går ut og tar friminutt innimellom, og lærerne får anledning til å være med friminutt og utelek når de ellers har fri i styrte pauser.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Foreldreundersøkelsen Foreldreundersøkelsen er sendt ut. Skolen purrer på svar ved behov. - Inneklima Det er dårlig luft i flere klasserom (2. og 6. trinn). Skolen v/vaktmesteren følger opp dette med Oslobygg. 	<p>Skolen</p> <p>Skolen v/vaktmester</p>
2	<p>Status skolegård Vi har fått innvilget kr 800 000 til å oppgradere skolegården og ønsker at Oslobygg skal være involvert og sørge for at det gjøres riktig. Kommunikasjonen med Oslobygg er tung. FAU har bedt dem som arbeider med dreneringen om befarings for å få dem til å fortelle oss hva vi kan gjøre innenfor budsjettet, og få det konkretisert gjennom entreprenør. Vi vil be vaktmesteren om bistand for å få fortgang i kommunikasjonen med Oslobygg.</p> <p>Graving i skolegården vil ikke bli ferdig til 17. mai.</p>	FAU
3	<p>17. mai-møte i forrige uke Møtet gjennomgikk og ryddet i dokumentasjon fra tidligere. Videre sende deltakerne ut mail til klassene på 2. og 5. trinn om å vippse kr 50 per elev.</p> <p>Det skal ryddes videre i dokumentasjonen fra 17. mai slik at den blir lettere å bruke senere år. Det skal også gjøres en optelling av hva vi har av utstyr til 17. mai og hva vi trenger.</p>	17. mai-komitéen.

	<p>Det blir ikke mulig å betale med kontanter på årets arrangement (kun kontaktløs betaling). Dette må stå i invitasjonsskrivet.</p> <p>Vedrørende oppstart av arrangementet på skolen vil FAU undersøke med korpset hva som er viktig for dem med tanke på toget og hvilken avtale de har med andre skoler om spilling. Det kom opp spørsmål om arrangementet kan starte tidligere.</p> <p>FAU vil be skolen om å neste år vurdere å rullere på bytog og folketog i nabolaget.</p>	<p>FAU v/Hanna</p> <p>FAU</p>
4	<p>FAU neste skoleår FAU trenger en ny leder når Christian Brandsnes slutter som leder.</p>	FAU
5	<p>Leirskole 6. trinn har ikke søkt om penger fra FAU i år. Vi minner trinnet om at de kan søke om dette (ca. 200 kr per elev).</p>	FAU v/Helen sender en mail til lærerne på 6. trinn v/Anders.
6	<p>Eventuelt FAU sørger for at alle får innkalling til møter på e-post, vet hvor møtet skal være og er invitert med i Facebook-gruppen.</p>	FAU v/leder